
Hodnocení činnosti Centra sportu  

při 22. základní škole 

za školní rok 2022-2023 
 

Při doubravecké 22. základní škole Plzeň byl v roce 1994 registrován školní sportovní klub. 

V roce 2005 zahájilo činnost Centrum sportu (CS), které zajišťuje volnočasové sportovní 

kroužky pro 1. a 2. stupeň a školní sportovní klub na 2. stupni. Od roku 2015 je CS spolkem 

sdružujícím vedoucí pracovníky kroužků, děti a mládež v různých sportovních kroužcích. 

V tomto školním roce má CS 202 členů (žáků a trenérů). 

 

Příspěvky Centra spolku jsou využity na sportovní materiál, na zaplacení členských příspěvků 

AŠSK a na odměny. 

 

Kroužky, které nabízíme plzeňským i mimoplzeňským dětem, jsou obměňovány podle zájmu 

dětí. CS v letošním školním roce nabízí kroužky bojových umění, florbalu, míčových her, 

atletiky a tenisu. Ti nejlepší z kroužku tenisu se stali registrovanými hráčkami a hráči 

Českého tenisového svazu. 

Tyto kroužky měly zázemí v tělocvičně a na hřišti. V pohybovém zrcadlovém sále probíhá 

výuka Street Dance a moderních tanců. Ve školním roce 2023–24 se rozloučíme s míčovými 

hrami, neboť skupinu tvořilo jen šest přihlášených žáků. Nabídku rozšíříme o lakros pro 

nejmenší žáky. Věříme, že si z bohaté nabídky volnočasových aktivit pro dívky i chlapce 

každý vybere podle svého zájmu.  

Z nabídky činnosti Centra sportu si mohou volit kroužky žáci a mládež do 18 let. Do kroužků 

CS mohou docházet zájemci i z jiných škol, sportování je otevřené široké veřejnosti. Využity 

jsou tělocvična, zrcadlová pohybová učebna a hřiště. 

 

Oddíly vedou trenéři s licencí. 

 

Organizace během roku pořádá nebo je spolupořadatelem řady sportovních akcí. Centrum 

sportu se podílí i na organizaci akcí AŠSK a připravuje žáky na tyto sportovní soutěže. 

Kroužek Street Dance uspořádal vystoupení pro rodiče. 

 

Veškeré informace je možné nalézt na webových stránkách školy a v oddíle mimoškolní 

aktivity – Centrum sportu. 

Všem členům Centra sportu, rodičům a trenérům přejeme pěkné prázdniny. Těšíme se na Vás 

a naši vzájemnou spolupráci v novém školním roce. 

 

Yveta Pompová 

vedoucí Centra sportu                                                               

 

 22. 6. 2023 



 

Foto 1: Street Dance, trenérka Hedvika Majerová 

 

 
 

Foto 2: kroužek tenisu, trenér P. Trojáček 



 

 

   

 

 

 
 

 

Foto 3: kroužek moderního tance, trenérka B. Jonášová 


